[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 октября 2020 года

	№ 229/1339-4

	с. Таштып

О распределении избирательных бюллетеней для проведения голосования по  трехмандатному избирательному округу № 2  на выборах депутатов Совета депутатов Большесейского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия четвертого созыва

В соответствии с частью 17 статьи 52 Закона Республики Хакасия
«О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» территориальная избирательная комиссия   Таштыпского района    постановляет:

1. Передать в участковую избирательную комиссию № 337 для проведения голосования  по трехмандатному избирательному округу № 2  на выборах депутатов Совета депутатов Большесейского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия четвертого созыва назначенных на 8 ноября  2020 года избирательные бюллетени  в  количестве – 140 ( сто сорок ) штук;

-ТИК  (для проведения  досрочного голосования) – 5 (пять) штук.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  Таштыпского района Попову Л.Р. и председателя участковой избирательной комиссии № 337.
	Председатель комиссии
	Т.В. Мальцева

	Секретарь комиссии
	Л.Р. Попова

Приложение

 к постановлению территориальной
 избирательной комиссии
 Таштыпского района
 от 31 августа 2020 года № 218/1199-4
Количество предаваемых избирательных бюллетеней по выборам депутатов Совета депутатов Имекского   сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия четвертого созыва назначенных
 на 13 сентября 2020 года
	 №  УИК
	Число избирателей
	по  пятимандатному избирательному округу

 № 21
	по  трехмандатному избирательному округу

 № 3

	336

	338